
 

 

 

 

Uchwała Nr 69/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

      

w sprawie planu inwestycji teleinformatycznych UKSW na rok 2009 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 18 Statutu UKSW uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W roku 2009 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie prowadzi 

następujące procesy inwestycyjne:  

a) wdrożenie Centralnego Systemu Zarządzania Uczelnią, w 2009 r. – 75 000 zł brutto. 

Przewidywany okres realizacji do 2012 r.  

b) inwestycje rozbudowy sieci teleinformatycznej – koszt całkowity do 140 000 zł brutto.  

 

§ 2 

 

Senat upoważnia Rektora i Kolegium Rektorskie do podjęcia działań mających na celu 

pozyskiwanie środków finansowych na zaplanowane inwestycje, w tym uzyskanie dotacji z 

funduszy strukturalnych Unii Europejskiej.  

 

§ 3 

 

Wydatkowanie kwot z poz. a i b § 1 wymaga zastosowania procedur wynikających z 

Prawa Zamówień Publicznych.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

    Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


